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Baloise Belgium Tour

Rit / Etape 1 15/06/2022 Merelbeke  Maarkedal

UITSLAG - RESULTS - RESULTAT

Starters: 151 165 km Time: 3:49:35 Avg Speed. 43,12

Rank Nr Name Team Time/Gap

km/hrDistance:

Bonif. Penalt.UCI ID

1 41 3:49:35PEDERSEN Mads TREK - SEGAFREDODEN 100 086 895 64 0:00:10

2 17 0:00:00WELLENS Tim LOTTO SOUDALBEL 100 064 531 10 0:00:06

3 81 0:00:00PHILIPSEN Jasper ALPECIN FENIXBEL 100 148 275 43 0:00:04

4 23 0:00:00HERMANS Quinten INTERMARCHÉ - WANTY - GOBERT MATÉRIBEL 100 079 451 89

5 124 0:00:00GHYS Robbe SPORT VLAANDEREN - BALOISEBEL 100 099 911 82

6 24 0:00:00ROTA Lorenzo INTERMARCHÉ - WANTY - GOBERT MATÉRIITA 100 093 935 23

7 5 0:00:00SENECHAL Florian QUICK-STEP ALPHA VINYL TEAMFRA 100 075 167 73

8 77 0:00:00ZINGLE Axel COFIDISFRA 100 101 278 91

9 127 0:00:00MERTENS Julian SPORT VLAANDEREN - BALOISEBEL 100 146 233 38

10 63 0:00:00DAINESE Alberto TEAM DSMITA 100 162 997 21

11 37 0:00:00VAN POPPEL Danny BORA - HANSGROHENED 100 069 149 69

12 111 0:00:00TILLER Rasmus UNO-X PRO CYCLING TEAMNOR 100 198 892 26

13 76 0:00:00ALLEGAERT Piet COFIDISBEL 100 086 604 64

14 52 0:00:00BOIVIN Guillaume ISRAEL - PREMIER TECHCAN 100 054 757 33

15 22 0:00:00VLIEGEN Loïc INTERMARCHÉ - WANTY - GOBERT MATÉRIBEL 100 075 262 71

16 83 0:00:00RIESEBEEK Oscar ALPECIN FENIXNED 100 072 917 54

17 3 0:00:00LAMPAERT Yves QUICK-STEP ALPHA VINYL TEAMBEL 100 086 228 76

18 6 0:00:00SCHMID Mauro QUICK-STEP ALPHA VINYL TEAMSUI 100 109 483 51

19 34 0:00:20MEEUS Jordi BORA - HANSGROHEBEL 100 148 901 87

20 141 0:00:20NYS Thibau BALOISE TREK LIONSBEL 100 650 048 35J

21 125 0:00:20HERREGODTS Rune SPORT VLAANDEREN - BALOISEBEL 100 152 815 24

22 21 0:00:20BYSTRØM Sven Erik INTERMARCHÉ - WANTY - GOBERT MATÉRINOR 100 068 755 63

23 116 0:00:20URIANSTAD Martin Bugge UNO-X PRO CYCLING TEAMNOR 100 159 053 54

24 105 0:00:20LEMOINE Cyril B&B HOTELS - KTMFRA 100 029 636 35

25 172 0:00:20BOUTS Jordy BEAT CYCLINGBEL 100 136 136 29

26 122 0:00:20BONNEU Kamiel SPORT VLAANDEREN - BALOISEBEL 100 162 235 35

27 51 0:00:20VANMARCKE Sep ISRAEL - PREMIER TECHBEL 100 053 912 61

28 93 0:00:20HOFSTETTER Hugo TEAM ARKEA - SAMSICFRA 100 098 505 34

29 57 0:00:20BIERMANS Jenthe ISRAEL - PREMIER TECHBEL 100 086 633 93

30 164 0:00:20GATE Aaron BOLTON EQUITIES BLACK SPOKE PRO CYCNZL 100 044 055 01

31 11 0:00:20CAMPENAERTS Victor LOTTO SOUDALBEL 100 089 133 71

32 36 0:00:20LÜHRS Luis-Joe BORA - HANSGROHEGER 100 363 776 10J

33 176 0:00:20SCHUERMANS Jens BEAT CYCLINGBEL 100 073 381 33

34 97 0:00:20VAUQUELIN Kévin TEAM ARKEA - SAMSICFRA 100 672 076 44J

35 123 0:00:34VAN ROOY Kenneth SPORT VLAANDEREN - BALOISEBEL 100 086 994 66

36 133 0:00:34MENTEN Milan BINGOAL PAUWELS SAUCES WBBEL 100 100 912 16

37 155 0:00:34VANTHOURENHOUT Michael PAUWELS SAUZEN - BINGOALBEL 100 071 556 51

38 82 0:00:34DE BONDT Dries ALPECIN FENIXBEL 100 093 662 41

39 126 0:00:49BERCKMOES Jenno SPORT VLAANDEREN - BALOISEBEL 100 649 275 38J

40 54 0:01:03DE MARCHI Alessandro ISRAEL - PREMIER TECHITA 100 030 942 80

41 166 0:01:03CHRISTENSEN Ryan BOLTON EQUITIES BLACK SPOKE PRO CYCNZL 100 099 793 61

42 7 0:01:26VAN TRICHT Stan QUICK-STEP ALPHA VINYL TEAMBEL 100 155 126 07

43 26 0:01:26VAN DER HOORN Taco INTERMARCHÉ - WANTY - GOBERT MATÉRINED 100 072 971 11

44 64 0:01:26DONOVAN Mark TEAM DSMGBR 100 109 559 30

45 162 0:01:26CURRIE Logan BOLTON EQUITIES BLACK SPOKE PRO CYCNZL 100 543 779 78J

46 211 0:01:41GOEMAN Andreas TARTELETTO - ISOREXBEL 100 109 461 29

47 135 0:01:58TIZZA Marco BINGOAL PAUWELS SAUCES WBITA 100 097 881 89

48 215 0:01:59TEUGELS Lennert TARTELETTO - ISOREXBEL 100 127 356 76

Pg 1 / 3



Baloise Belgium Tour

Rit / Etape 1 15/06/2022 Merelbeke  Maarkedal

UITSLAG - RESULTS - RESULTAT

Starters: 151 165 km Time: 3:49:35 Avg Speed. 43,12

Rank Nr Name Team Time/Gap

km/hrDistance:

Bonif. Penalt.UCI ID

49 192 0:01:59DE JONG Timo VOLKERWESSELS CYCLING TEAMNED 100 156 821 53

50 106 0:01:59MORICE Julien B&B HOTELS - KTMFRA 100 064 885 73

51 115 0:02:17LEVY William UNO-X PRO CYCLING TEAMDEN 100 361 204 57J

52 74 0:02:35VANBILSEN Kenneth COFIDISBEL 100 064 272 42

53 75 0:02:35WALLAYS Jelle COFIDISBEL 100 058 657 53

54 85 0:02:40PLANCKAERT Edward ALPECIN FENIXBEL 100 111 275 00

55 107 0:03:06WARLOP Jordi B&B HOTELS - KTMBEL 100 105 896 53

56 47 0:03:06KIRSCH Alex TREK - SEGAFREDOLUX 100 066 796 44

57 101 0:03:30JAUREGUI Quentin B&B HOTELS - KTMFRA 100 075 840 67

58 46 0:04:23HOOLE Daan TREK - SEGAFREDONED 100 155 087 65

59 42 0:04:23THEUNS Edward TREK - SEGAFREDOBEL 100 070 799 70

60 84 0:04:30KRIEGER Alexander ALPECIN FENIXGER 100 066 688 33

61 1 0:04:30JAKOBSEN Fabio QUICK-STEP ALPHA VINYL TEAMNED 100 087 061 36

62 213 0:05:32MARCHAND Gianni TARTELETTO - ISOREXBEL 100 109 782 59

63 132 0:05:55LIVYNS Arjen BINGOAL PAUWELS SAUCES WBBEL 100 112 368 26

64 56 0:06:48VAN ASBROECK Tom ISRAEL - PREMIER TECHBEL 100 079 141 70

65 181 0:06:48BORRA Gilles MINERVA CYCLING TEAMBEL 100 098 765 03

66 92 0:06:48DECLERCQ Benjamin TEAM ARKEA - SAMSICBEL 100 086 691 54

67 71 0:06:48WALSCHEID Maximilian Rich COFIDISGER 100 454 633 75

68 134 0:06:48PAASSCHENS Mathijs BINGOAL PAUWELS SAUCES WBNED 100 140 657 88

69 154 0:06:48MEEUSSEN Witse PAUWELS SAUZEN - BINGOALBEL 100 649 316 79J

70 114 0:06:48RESELL Erik Nordsaeter UNO-X PRO CYCLING TEAMNOR 100 088 496 16

71 13 0:06:48DE LIE Arnaud LOTTO SOUDALBEL 100 490 235 78J

72 96 0:06:48SWIFT Connor TEAM ARKEA - SAMSICGBR 100 150 321 52

73 206 0:07:02VAN DEN BOSSCHE Angelo GEOFCO DOLTCINI MATERIEL-VELO.COMBEL 100 098 067 81

74 104 0:10:55LECROQ Jérémy B&B HOTELS - KTMFRA 100 089 909 71

75 95 0:10:55RUSSO Clément TEAM ARKEA - SAMSICFRA 100 079 521 62

76 182 0:10:55DEBAELE Jorre MINERVA CYCLING TEAMBEL 100 649 510 79J

77 91 0:10:55CAPIOT Amaury TEAM ARKEA - SAMSICBEL 100 086 669 32

78 113 0:10:55HANSEN Lasse Norman UNO-X PRO CYCLING TEAMDEN 100 068 833 44

79 165 0:10:55MUDGWAY Luke BOLTON EQUITIES BLACK SPOKE PRO CYCNZL 100 091 393 03

80 174 0:10:55DAEMEN Stijn BEAT CYCLINGNED 100 157 916 81

81 161 0:10:55SEXTON Tom BOLTON EQUITIES BLACK SPOKE PRO CYCNZL 100 107 507 15

82 33 0:10:55KOCH Jonas BORA - HANSGROHEGER 100 080 322 87

83 131 0:10:55ANIOLKOWSKI Stanislaw BINGOAL PAUWELS SAUCES WBPOL 100 109 575 46

84 142 0:10:55AERTS Thijs BALOISE TREK LIONSBEL 100 086 322 73

85 16 0:10:55VERMEERSCH Florian LOTTO SOUDALBEL 100 109 460 28

86 186 0:10:55PONSAERTS Thibaut MINERVA CYCLING TEAMBEL 100 164 577 49J

87 205 0:10:55SIEMONS Stijn GEOFCO DOLTCINI MATERIEL-VELO.COMBEL 100 099 674 39

88 72 0:10:55KREDER Wesley COFIDISNED 100 058 402 89

89 73 0:10:55RENARD Alexis COFIDISFRA 100 162 411 17

90 31 0:10:55BENNETT Sam BORA - HANSGROHEIRL 100 065 995 19

91 171 0:11:44VAN SCHIP Jan Willem BEAT CYCLINGNED 100 088 819 48

92 194 0:11:50HAEST Jasper VOLKERWESSELS CYCLING TEAMNED 100 156 770 02

93 187 0:11:50VANDEVELDE Yentl MINERVA CYCLING TEAMBEL 100 164 922 06J

94 2 0:11:50KEISSE Iljo QUICK-STEP ALPHA VINYL TEAMBEL 100 022 640 23

95 175 0:11:50HAVIK Yoeri BEAT CYCLINGNED 100 065 020 14

96 173 0:11:50BURGER Sven BEAT CYCLINGNED 100 107 355 57
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Baloise Belgium Tour

Rit / Etape 1 15/06/2022 Merelbeke  Maarkedal

UITSLAG - RESULTS - RESULTAT

Starters: 151 165 km Time: 3:49:35 Avg Speed. 43,12

Rank Nr Name Team Time/Gap

km/hrDistance:

Bonif. Penalt.UCI ID

97 214 0:11:50RELAES Jacob TARTELETTO - ISOREXBEL 100 136 490 92

98 191 0:11:50COLEMAN Zak VOLKERWESSELS CYCLING TEAMGBR 100 238 352 07

99 207 0:11:50KESS Alexandre GEOFCO DOLTCINI MATERIEL-VELO.COMLUX 100 350 041 49J

100 27 0:11:50VAN POPPEL Boy INTERMARCHÉ - WANTY - GOBERT MATÉRINED 100 033 229 39

101 156 0:11:50MASCIARELLI Lorenzo PAUWELS SAUZEN - BINGOALITA 100 316 032 87J

102 45 0:11:50LIEPINS Emils TREK - SEGAFREDOLAT 100 075 275 84

103 35 0:11:50MULLEN Ryan BORA - HANSGROHEIRL 100 086 354 08

104 117 0:11:50ABRAHAMSEN Jonas UNO-X PRO CYCLING TEAMNOR 100 086 594 54

105 53 0:11:50BRÄNDLE Matthias ISRAEL - PREMIER TECHAUT 100 053 915 64

106 4 0:11:50MØRKØV Michael QUICK-STEP ALPHA VINYL TEAMDEN 100 033 089 93

107 25 0:11:50THIJSSEN Gerben INTERMARCHÉ - WANTY - GOBERT MATÉRIBEL 100 107 713 27

108 44 0:11:50BRUSTENGA MASAGUE Mar TREK - SEGAFREDOESP 100 157 694 53

109 137 0:11:50ROBEET Ludovic BINGOAL PAUWELS SAUCES WBBEL 100 086 385 39

110 94 0:11:50NOPPE Christophe TEAM ARKEA - SAMSICBEL 100 100 050 27

111 184 0:11:50JOSEPH Thomas MINERVA CYCLING TEAMBEL 100 086 288 39

112 102 0:11:50DEBUSSCHERE Jens B&B HOTELS - KTMBEL 100 048 194 66

113 203 0:11:50DANIELS Simon GEOFCO DOLTCINI MATERIEL-VELO.COMBEL 100 143 196 08

114 67 0:11:50MADSEN Frederik TEAM DSMDEN 100 101 769 00

115 62 0:11:50ANDRESEN Tobias TEAM DSMDEN 100 482 927 45J

116 153 0:11:50KAMP Ryan PAUWELS SAUZEN - BINGOALNED 100 233 561 66J

117 185 0:11:50MUSEEUW Stefano MINERVA CYCLING TEAMBEL 100 097 477 73

118 151 0:11:50COBBAERT Robby PAUWELS SAUZEN - BINGOALBEL 100 071 555 50

119 121 0:11:50WEEMAES Sasha SPORT VLAANDEREN - BALOISEBEL 100 111 396 24

120 136 0:11:50WIRTGEN Luc BINGOAL PAUWELS SAUCES WBLUX 100 110 298 90

121 12 0:11:50DE BUYST Jasper LOTTO SOUDALBEL 100 073 573 31

122 152 0:11:50ISERBYT Eli PAUWELS SAUZEN - BINGOALBEL 100 093 350 20

123 217 0:11:50VAN BREUSSEGEM Elias TARTELETTO - ISOREXBEL 100 086 387 41

124 212 0:11:50LEMMENS Sander TARTELETTO - ISOREXBEL 100 154 215 66

125 197 0:11:50VAN DER MEER Nick VOLKERWESSELS CYCLING TEAMNED 100 098 035 49

126 103 0:11:57LAURANCE Axel B&B HOTELS - KTMFRA 100 680 835 73J

127 216 0:14:13VANOVERSCHELDE Kobe TARTELETTO - ISOREXBEL 100 046 449 67

128 14 0:15:30FRISON Frederik LOTTO SOUDALBEL 100 075 246 55

129 86 0:15:30VAN KEIRSBULCK Guillaume ALPECIN FENIXBEL 100 061 458 41

130 43 0:15:30EGHOLM Jakob TREK - SEGAFREDODEN 100 098 791 29

131 201 0:15:30BONNET Théo GEOFCO DOLTCINI MATERIEL-VELO.COMBEL 100 462 374 56J

132 144 0:15:30LEDEGEN Dietmar BALOISE TREK LIONSBEL 100 607 530 03

133 147 0:15:30VAN DER HAAR Lars BALOISE TREK LIONSNED 100 061 186 60

134 146 0:15:30RONHAAR Pim BALOISE TREK LIONSNED 	10 023 108 21J

135 32 0:15:30ARCHBOLD Shane BORA - HANSGROHENZL 100 055 066 51

136 183 0:15:30D´HEYGERE Gil MINERVA CYCLING TEAMBEL 100 107 798 15

137 145 0:15:30HUYBS Ward BALOISE TREK LIONSBEL 100 650 055 42J

138 167 0:15:30STEWART Mark BOLTON EQUITIES BLACK SPOKE PRO CYCGBR 100 093 163 27

139 66 0:15:30LEIJNSE Enzo TEAM DSMNED 100 227 064 68J

140 196 0:15:35VERMELTFOORT Coen VOLKERWESSELS CYCLING TEAMNED 100 045 930 33

141 195 0:21:56VAN SINTMAARTENSDIJK D VOLKERWESSELS CYCLING TEAMNED 100 111 404 32

142 193 0:21:56EISING Tijmen VOLKERWESSELS CYCLING TEAMNED 100 061 183 57

143 202 0:21:56VINCENT Johan GEOFCO DOLTCINI MATERIEL-VELO.COMBEL 100 165 116 06J
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Rit / Etape 1 15/06/2022 Merelbeke  Maarkedal

Jongerenklassement - Classement du meilleur Jeune - Youth Classification

Rank Nr Name Team Time

Baloise Belgium Tour

1 141 3:49:55NYS Thibau BALOISE TREK LIONSBEL 100 650 048 35

2 36 3:49:55LÜHRS Luis-Joe BORA - HANSGROHEGER 100 363 776 10

3 97 3:49:55VAUQUELIN Kévin TEAM ARKEA - SAMSICFRA 100 672 076 44

4 126 3:50:24BERCKMOES Jenno SPORT VLAANDEREN - BALOISEBEL 100 649 275 38

5 162 3:51:01CURRIE Logan BOLTON EQUITIES BLACK SPOKE PRO CYCLINGNZL 100 543 779 78

6 115 3:51:52LEVY William UNO-X PRO CYCLING TEAMDEN 100 361 204 57

7 154 3:56:23MEEUSSEN Witse PAUWELS SAUZEN - BINGOALBEL 100 649 316 79

8 13 3:56:23DE LIE Arnaud LOTTO SOUDALBEL 100 490 235 78

9 182 4:00:30DEBAELE Jorre MINERVA CYCLING TEAMBEL 100 649 510 79

10 186 4:00:30PONSAERTS Thibaut MINERVA CYCLING TEAMBEL 100 164 577 49

11 187 4:01:25VANDEVELDE Yentl MINERVA CYCLING TEAMBEL 100 164 922 06

12 207 4:01:25KESS Alexandre GEOFCO DOLTCINI MATERIEL-VELO.COMLUX 100 350 041 49

13 156 4:01:25MASCIARELLI Lorenzo PAUWELS SAUZEN - BINGOALITA 100 316 032 87

14 62 4:01:25ANDRESEN Tobias TEAM DSMDEN 100 482 927 45

15 153 4:01:25KAMP Ryan PAUWELS SAUZEN - BINGOALNED 100 233 561 66

16 103 4:01:32LAURANCE Axel B&B HOTELS - KTMFRA 100 680 835 73

17 201 4:05:05BONNET Théo GEOFCO DOLTCINI MATERIEL-VELO.COMBEL 100 462 374 56

18 146 4:05:05RONHAAR Pim BALOISE TREK LIONSNED 	10 023 108 21

19 145 4:05:05HUYBS Ward BALOISE TREK LIONSBEL 100 650 055 42

20 66 4:05:05LEIJNSE Enzo TEAM DSMNED 100 227 064 68

21 202 4:11:31VINCENT Johan GEOFCO DOLTCINI MATERIEL-VELO.COMBEL 100 165 116 06



Baloise Belgium Tour

Rit / Etape 1 15/06/2022 Merelbeke  Maarkedal

Puntenklassement-Classement des points-Points classification

Rang Rugnr Naam-Nom Ploeg-Equipe Punten-Points

Punten Aankomst - Points Arrivée - Points Finish

41 PEDERSEN Mads TREK - SEGAFREDO1 30

17 WELLENS Tim LOTTO SOUDAL2 25

81 PHILIPSEN Jasper ALPECIN FENIX3 22

23 HERMANS Quinten INTERMARCHÉ - WANTY - GOBERT MATÉRIAUX4 19

124 GHYS Robbe SPORT VLAANDEREN - BALOISE5 17

24 ROTA Lorenzo INTERMARCHÉ - WANTY - GOBERT MATÉRIAUX6 15

5 SENECHAL Florian QUICK-STEP ALPHA VINYL TEAM7 13

77 ZINGLE Axel COFIDIS8 12

127 MERTENS Julian SPORT VLAANDEREN - BALOISE9 11

63 DAINESE Alberto TEAM DSM10 10



Baloise Belgium Tour

Rit / Etape 1 15/06/2022 Merelbeke  Maarkedal

Ploegen klassement-Classement par équipes- Team Classification

Rank Team Time Places 1st rider

1 INTERMARCHÉ - WANTY - GOBERT MATÉRIAUX 11:28:45 25 43

2 QUICK-STEP ALPHA VINYL TEAM 11:28:45 42 73

3 SPORT VLAANDEREN - BALOISE 11:29:05 35 53

4 ALPECIN FENIX 11:29:19 57 33

5 BORA - HANSGROHE 11:29:25 62 113

6 ISRAEL - PREMIER TECH 11:29:25 70 143

7 COFIDIS 11:31:20 73 83

8 UNO-X PRO CYCLING TEAM 11:31:22 86 123

9 BOLTON EQUITIES BLACK SPOKE PRO CYCLIN 11:31:34 116 303

10 B&B HOTELS - KTM 11:34:10 129 243

11 LOTTO SOUDAL 11:35:53 104 23

12 TEAM ARKEA - SAMSIC 11:36:13 128 283

13 TREK - SEGAFREDO 11:36:14 115 13

14 BINGOAL PAUWELS SAUCES WB 11:37:12 146 363

15 TARTELETTO - ISOREX 11:37:57 156 463

16 BEAT CYCLING 11:40:20 138 253

17 TEAM DSM 11:42:01 168 103

18 PAUWELS SAUZEN - BINGOAL 11:47:57 207 373

19 VOLKERWESSELS CYCLING TEAM 11:54:24 239 493

20 BALOISE TREK LIONS 11:55:30 236 203

21 MINERVA CYCLING TEAM 11:57:23 227 653

22 GEOFCO DOLTCINI MATERIEL-VELO.COM 11:58:32 259 733



Rit / Etape 1 15/06/2022 Merelbeke  Maarkedal

GOUDEN KM Sprinten

Rank Nr Name Team Bonification

Baloise Belgium Tour

MAARKEDAL GOUDEN KILOMETER 1 KM157,6

1 41 PEDERSEN Mads TREK - SEGAFREDO 0:00:03

2 17 WELLENS Tim LOTTO SOUDAL 0:00:02

3 47 KIRSCH Alex TREK - SEGAFREDO 0:00:01

MAARKEDAL GOUDEN KILOMETER 2 KM158,1

1 6 SCHMID Mauro QUICK-STEP ALPHA VINYL TEAM 0:00:03

2 3 LAMPAERT Yves QUICK-STEP ALPHA VINYL TEAM 0:00:02

3 41 PEDERSEN Mads TREK - SEGAFREDO 0:00:01

MAARKEDAL GOUDEN KILOMETER 3 KM158,6

1 6 SCHMID Mauro QUICK-STEP ALPHA VINYL TEAM 0:00:03

2 41 PEDERSEN Mads TREK - SEGAFREDO 0:00:02

3 3 LAMPAERT Yves QUICK-STEP ALPHA VINYL TEAM 0:00:01



Baloise Belgium Tour

Rit / Etape 1 15/06/2022 Merelbeke  Maarkedal

SUPER 8 Sprinten dag

Rank Nr Name Team Points

Super8 Checkpoint 1 km 17,5

1 195 VAN SINTMAARTENSDIJK Daan VOLKERWESSELS CYCLING TEAM 10

2 175 HAVIK Yoeri BEAT CYCLING 8

3 183 D´HEYGERE Gil MINERVA CYCLING TEAM 6

4 126 BERCKMOES Jenno SPORT VLAANDEREN - BALOISE 4

Super8 Checkpoint 2 km 101,8

1 23 HERMANS Quinten INTERMARCHÉ - WANTY - GOBERT MATÉRIAUX 10

2 6 SCHMID Mauro QUICK-STEP ALPHA VINYL TEAM 8

3 41 PEDERSEN Mads TREK - SEGAFREDO 6

4 197 VAN DER MEER Nick VOLKERWESSELS CYCLING TEAM 4

5 213 MARCHAND Gianni TARTELETTO - ISOREX 2

Super8 Checkpoint 3 km 122,3

1 64 DONOVAN Mark TEAM DSM 11

2 82 DE BONDT Dries ALPECIN FENIX 8

3 47 KIRSCH Alex TREK - SEGAFREDO 6

4 91 CAPIOT Amaury TEAM ARKEA - SAMSIC 4

5 3 LAMPAERT Yves QUICK-STEP ALPHA VINYL TEAM 2



Baloise Belgium Tour

Algemeen individueel klassement- Classement individuel général - 
General Classification

Rank Nr Name Team Time Gap

na  Rit / Etape 1 15/06/2022 Merelbeke - Maarkedal

UCI ID

1 41 PEDERSEN Mads TREK - SEGAFREDO 3:49:19 1DEN 100 086 895 64 0:00:00

2 17 WELLENS Tim LOTTO SOUDAL 3:49:27 2BEL 100 064 531 10 0:00:08

3 6 SCHMID Mauro QUICK-STEP ALPHA VINYL TEAM 3:49:29 18SUI 100 109 483 51 0:00:10

4 81 PHILIPSEN Jasper ALPECIN FENIX 3:49:31 3BEL 100 148 275 43 0:00:12

5 3 LAMPAERT Yves QUICK-STEP ALPHA VINYL TEAM 3:49:32 17BEL 100 086 228 76 0:00:13

6 23 HERMANS Quinten INTERMARCHÉ - WANTY - GOBERT MATÉR 3:49:35 4BEL 100 079 451 89 0:00:16

7 124 GHYS Robbe SPORT VLAANDEREN - BALOISE 3:49:35 5BEL 100 099 911 82 0:00:16

8 24 ROTA Lorenzo INTERMARCHÉ - WANTY - GOBERT MATÉR 3:49:35 6ITA 100 093 935 23 0:00:16

9 5 SENECHAL Florian QUICK-STEP ALPHA VINYL TEAM 3:49:35 7FRA 100 075 167 73 0:00:16

10 77 ZINGLE Axel COFIDIS 3:49:35 8FRA 100 101 278 91 0:00:16

11 127 MERTENS Julian SPORT VLAANDEREN - BALOISE 3:49:35 9BEL 100 146 233 38 0:00:16

12 63 DAINESE Alberto TEAM DSM 3:49:35 10ITA 100 162 997 21 0:00:16

13 37 VAN POPPEL Danny BORA - HANSGROHE 3:49:35 11NED 100 069 149 69 0:00:16

14 111 TILLER Rasmus UNO-X PRO CYCLING TEAM 3:49:35 12NOR 100 198 892 26 0:00:16

15 76 ALLEGAERT Piet COFIDIS 3:49:35 13BEL 100 086 604 64 0:00:16

16 52 BOIVIN Guillaume ISRAEL - PREMIER TECH 3:49:35 14CAN 100 054 757 33 0:00:16

17 22 VLIEGEN Loïc INTERMARCHÉ - WANTY - GOBERT MATÉR 3:49:35 15BEL 100 075 262 71 0:00:16

18 83 RIESEBEEK Oscar ALPECIN FENIX 3:49:35 16NED 100 072 917 54 0:00:16

19 34 MEEUS Jordi BORA - HANSGROHE 3:49:55 19BEL 100 148 901 87 0:00:36

20 141 NYS Thibau BALOISE TREK LIONS 3:49:55 20BEL 100 650 048 35J 0:00:36

21 125 HERREGODTS Rune SPORT VLAANDEREN - BALOISE 3:49:55 21BEL 100 152 815 24 0:00:36

22 21 BYSTRØM Sven Erik INTERMARCHÉ - WANTY - GOBERT MATÉR 3:49:55 22NOR 100 068 755 63 0:00:36

23 116 URIANSTAD Martin Bugge UNO-X PRO CYCLING TEAM 3:49:55 23NOR 100 159 053 54 0:00:36

24 105 LEMOINE Cyril B&B HOTELS - KTM 3:49:55 24FRA 100 029 636 35 0:00:36

25 172 BOUTS Jordy BEAT CYCLING 3:49:55 25BEL 100 136 136 29 0:00:36

26 122 BONNEU Kamiel SPORT VLAANDEREN - BALOISE 3:49:55 26BEL 100 162 235 35 0:00:36

27 51 VANMARCKE Sep ISRAEL - PREMIER TECH 3:49:55 27BEL 100 053 912 61 0:00:36

28 93 HOFSTETTER Hugo TEAM ARKEA - SAMSIC 3:49:55 28FRA 100 098 505 34 0:00:36

29 57 BIERMANS Jenthe ISRAEL - PREMIER TECH 3:49:55 29BEL 100 086 633 93 0:00:36

30 164 GATE Aaron BOLTON EQUITIES BLACK SPOKE PRO CY 3:49:55 30NZL 100 044 055 01 0:00:36

31 11 CAMPENAERTS Victor LOTTO SOUDAL 3:49:55 31BEL 100 089 133 71 0:00:36

32 36 LÜHRS Luis-Joe BORA - HANSGROHE 3:49:55 32GER 100 363 776 10J 0:00:36

33 176 SCHUERMANS Jens BEAT CYCLING 3:49:55 33BEL 100 073 381 33 0:00:36

34 97 VAUQUELIN Kévin TEAM ARKEA - SAMSIC 3:49:55 34FRA 100 672 076 44J 0:00:36

35 123 VAN ROOY Kenneth SPORT VLAANDEREN - BALOISE 3:50:09 35BEL 100 086 994 66 0:00:50

36 133 MENTEN Milan BINGOAL PAUWELS SAUCES WB 3:50:09 36BEL 100 100 912 16 0:00:50

37 155 VANTHOURENHOUT Michael PAUWELS SAUZEN - BINGOAL 3:50:09 37BEL 100 071 556 51 0:00:50

38 82 DE BONDT Dries ALPECIN FENIX 3:50:09 38BEL 100 093 662 41 0:00:50

39 126 BERCKMOES Jenno SPORT VLAANDEREN - BALOISE 3:50:24 39BEL 100 649 275 38J 0:01:05

40 54 DE MARCHI Alessandro ISRAEL - PREMIER TECH 3:50:38 40ITA 100 030 942 80 0:01:19

41 166 CHRISTENSEN Ryan BOLTON EQUITIES BLACK SPOKE PRO CY 3:50:38 41NZL 100 099 793 61 0:01:19

42 7 VAN TRICHT Stan QUICK-STEP ALPHA VINYL TEAM 3:51:01 42BEL 100 155 126 07 0:01:42

43 26 VAN DER HOORN Taco INTERMARCHÉ - WANTY - GOBERT MATÉR 3:51:01 43NED 100 072 971 11 0:01:42

44 64 DONOVAN Mark TEAM DSM 3:51:01 44GBR 100 109 559 30 0:01:42

45 162 CURRIE Logan BOLTON EQUITIES BLACK SPOKE PRO CY 3:51:01 45NZL 100 543 779 78J 0:01:42

46 211 GOEMAN Andreas TARTELETTO - ISOREX 3:51:16 46BEL 100 109 461 29 0:01:57

47 135 TIZZA Marco BINGOAL PAUWELS SAUCES WB 3:51:33 47ITA 100 097 881 89 0:02:14

48 215 TEUGELS Lennert TARTELETTO - ISOREX 3:51:34 48BEL 100 127 356 76 0:02:15

49 192 DE JONG Timo VOLKERWESSELS CYCLING TEAM 3:51:34 49NED 100 156 821 53 0:02:15

50 106 MORICE Julien B&B HOTELS - KTM 3:51:34 50FRA 100 064 885 73 0:02:15

51 115 LEVY William UNO-X PRO CYCLING TEAM 3:51:52 51DEN 100 361 204 57J 0:02:33

52 74 VANBILSEN Kenneth COFIDIS 3:52:10 52BEL 100 064 272 42 0:02:51

53 75 WALLAYS Jelle COFIDIS 3:52:10 53BEL 100 058 657 53 0:02:51

54 85 PLANCKAERT Edward ALPECIN FENIX 3:52:15 54BEL 100 111 275 00 0:02:56

55 47 KIRSCH Alex TREK - SEGAFREDO 3:52:40 56LUX 100 066 796 44 0:03:21

56 107 WARLOP Jordi B&B HOTELS - KTM 3:52:41 55BEL 100 105 896 53 0:03:22

57 101 JAUREGUI Quentin B&B HOTELS - KTM 3:53:05 57FRA 100 075 840 67 0:03:46

Pg 1 / 3



Baloise Belgium Tour

Algemeen individueel klassement- Classement individuel général - 
General Classification

Rank Nr Name Team Time Gap

na  Rit / Etape 1 15/06/2022 Merelbeke - Maarkedal

UCI ID

58 46 HOOLE Daan TREK - SEGAFREDO 3:53:58 58NED 100 155 087 65 0:04:39

59 42 THEUNS Edward TREK - SEGAFREDO 3:53:58 59BEL 100 070 799 70 0:04:39

60 84 KRIEGER Alexander ALPECIN FENIX 3:54:05 60GER 100 066 688 33 0:04:46

61 1 JAKOBSEN Fabio QUICK-STEP ALPHA VINYL TEAM 3:54:05 61NED 100 087 061 36 0:04:46

62 213 MARCHAND Gianni TARTELETTO - ISOREX 3:55:07 62BEL 100 109 782 59 0:05:48

63 132 LIVYNS Arjen BINGOAL PAUWELS SAUCES WB 3:55:30 63BEL 100 112 368 26 0:06:11

64 56 VAN ASBROECK Tom ISRAEL - PREMIER TECH 3:56:23 64BEL 100 079 141 70 0:07:04

65 181 BORRA Gilles MINERVA CYCLING TEAM 3:56:23 65BEL 100 098 765 03 0:07:04

66 92 DECLERCQ Benjamin TEAM ARKEA - SAMSIC 3:56:23 66BEL 100 086 691 54 0:07:04

67 71 WALSCHEID Maximilian Richa COFIDIS 3:56:23 67GER 100 454 633 75 0:07:04

68 134 PAASSCHENS Mathijs BINGOAL PAUWELS SAUCES WB 3:56:23 68NED 100 140 657 88 0:07:04

69 154 MEEUSSEN Witse PAUWELS SAUZEN - BINGOAL 3:56:23 69BEL 100 649 316 79J 0:07:04

70 114 RESELL Erik Nordsaeter UNO-X PRO CYCLING TEAM 3:56:23 70NOR 100 088 496 16 0:07:04

71 13 DE LIE Arnaud LOTTO SOUDAL 3:56:23 71BEL 100 490 235 78J 0:07:04

72 96 SWIFT Connor TEAM ARKEA - SAMSIC 3:56:23 72GBR 100 150 321 52 0:07:04

73 206 VAN DEN BOSSCHE Angelo GEOFCO DOLTCINI MATERIEL-VELO.COM 3:56:37 73BEL 100 098 067 81 0:07:18

74 104 LECROQ Jérémy B&B HOTELS - KTM 4:00:30 74FRA 100 089 909 71 0:11:11

75 95 RUSSO Clément TEAM ARKEA - SAMSIC 4:00:30 75FRA 100 079 521 62 0:11:11

76 182 DEBAELE Jorre MINERVA CYCLING TEAM 4:00:30 76BEL 100 649 510 79J 0:11:11

77 91 CAPIOT Amaury TEAM ARKEA - SAMSIC 4:00:30 77BEL 100 086 669 32 0:11:11

78 113 HANSEN Lasse Norman UNO-X PRO CYCLING TEAM 4:00:30 78DEN 100 068 833 44 0:11:11

79 165 MUDGWAY Luke BOLTON EQUITIES BLACK SPOKE PRO CY 4:00:30 79NZL 100 091 393 03 0:11:11

80 174 DAEMEN Stijn BEAT CYCLING 4:00:30 80NED 100 157 916 81 0:11:11

81 161 SEXTON Tom BOLTON EQUITIES BLACK SPOKE PRO CY 4:00:30 81NZL 100 107 507 15 0:11:11

82 33 KOCH Jonas BORA - HANSGROHE 4:00:30 82GER 100 080 322 87 0:11:11

83 131 ANIOLKOWSKI Stanislaw BINGOAL PAUWELS SAUCES WB 4:00:30 83POL 100 109 575 46 0:11:11

84 142 AERTS Thijs BALOISE TREK LIONS 4:00:30 84BEL 100 086 322 73 0:11:11

85 16 VERMEERSCH Florian LOTTO SOUDAL 4:00:30 85BEL 100 109 460 28 0:11:11

86 186 PONSAERTS Thibaut MINERVA CYCLING TEAM 4:00:30 86BEL 100 164 577 49J 0:11:11

87 205 SIEMONS Stijn GEOFCO DOLTCINI MATERIEL-VELO.COM 4:00:30 87BEL 100 099 674 39 0:11:11

88 72 KREDER Wesley COFIDIS 4:00:30 88NED 100 058 402 89 0:11:11

89 73 RENARD Alexis COFIDIS 4:00:30 89FRA 100 162 411 17 0:11:11

90 31 BENNETT Sam BORA - HANSGROHE 4:00:30 90IRL 100 065 995 19 0:11:11

91 171 VAN SCHIP Jan Willem BEAT CYCLING 4:01:19 91NED 100 088 819 48 0:12:00

92 194 HAEST Jasper VOLKERWESSELS CYCLING TEAM 4:01:25 92NED 100 156 770 02 0:12:06

93 187 VANDEVELDE Yentl MINERVA CYCLING TEAM 4:01:25 93BEL 100 164 922 06J 0:12:06

94 2 KEISSE Iljo QUICK-STEP ALPHA VINYL TEAM 4:01:25 94BEL 100 022 640 23 0:12:06

95 175 HAVIK Yoeri BEAT CYCLING 4:01:25 95NED 100 065 020 14 0:12:06

96 173 BURGER Sven BEAT CYCLING 4:01:25 96NED 100 107 355 57 0:12:06

97 214 RELAES Jacob TARTELETTO - ISOREX 4:01:25 97BEL 100 136 490 92 0:12:06

98 191 COLEMAN Zak VOLKERWESSELS CYCLING TEAM 4:01:25 98GBR 100 238 352 07 0:12:06

99 207 KESS Alexandre GEOFCO DOLTCINI MATERIEL-VELO.COM 4:01:25 99LUX 100 350 041 49J 0:12:06

100 27 VAN POPPEL Boy INTERMARCHÉ - WANTY - GOBERT MATÉR 4:01:25 100NED 100 033 229 39 0:12:06

101 156 MASCIARELLI Lorenzo PAUWELS SAUZEN - BINGOAL 4:01:25 101ITA 100 316 032 87J 0:12:06

102 45 LIEPINS Emils TREK - SEGAFREDO 4:01:25 102LAT 100 075 275 84 0:12:06

103 35 MULLEN Ryan BORA - HANSGROHE 4:01:25 103IRL 100 086 354 08 0:12:06

104 117 ABRAHAMSEN Jonas UNO-X PRO CYCLING TEAM 4:01:25 104NOR 100 086 594 54 0:12:06

105 53 BRÄNDLE Matthias ISRAEL - PREMIER TECH 4:01:25 105AUT 100 053 915 64 0:12:06

106 4 MØRKØV Michael QUICK-STEP ALPHA VINYL TEAM 4:01:25 106DEN 100 033 089 93 0:12:06

107 25 THIJSSEN Gerben INTERMARCHÉ - WANTY - GOBERT MATÉR 4:01:25 107BEL 100 107 713 27 0:12:06

108 44 BRUSTENGA MASAGUE Mar TREK - SEGAFREDO 4:01:25 108ESP 100 157 694 53 0:12:06

109 137 ROBEET Ludovic BINGOAL PAUWELS SAUCES WB 4:01:25 109BEL 100 086 385 39 0:12:06

110 94 NOPPE Christophe TEAM ARKEA - SAMSIC 4:01:25 110BEL 100 100 050 27 0:12:06

111 184 JOSEPH Thomas MINERVA CYCLING TEAM 4:01:25 111BEL 100 086 288 39 0:12:06

112 102 DEBUSSCHERE Jens B&B HOTELS - KTM 4:01:25 112BEL 100 048 194 66 0:12:06

113 203 DANIELS Simon GEOFCO DOLTCINI MATERIEL-VELO.COM 4:01:25 113BEL 100 143 196 08 0:12:06

114 67 MADSEN Frederik TEAM DSM 4:01:25 114DEN 100 101 769 00 0:12:06

Pg 2 / 3



Baloise Belgium Tour

Algemeen individueel klassement- Classement individuel général - 
General Classification

Rank Nr Name Team Time Gap

na  Rit / Etape 1 15/06/2022 Merelbeke - Maarkedal

UCI ID

115 62 ANDRESEN Tobias TEAM DSM 4:01:25 115DEN 100 482 927 45J 0:12:06

116 153 KAMP Ryan PAUWELS SAUZEN - BINGOAL 4:01:25 116NED 100 233 561 66J 0:12:06

117 185 MUSEEUW Stefano MINERVA CYCLING TEAM 4:01:25 117BEL 100 097 477 73 0:12:06

118 151 COBBAERT Robby PAUWELS SAUZEN - BINGOAL 4:01:25 118BEL 100 071 555 50 0:12:06

119 121 WEEMAES Sasha SPORT VLAANDEREN - BALOISE 4:01:25 119BEL 100 111 396 24 0:12:06

120 136 WIRTGEN Luc BINGOAL PAUWELS SAUCES WB 4:01:25 120LUX 100 110 298 90 0:12:06

121 12 DE BUYST Jasper LOTTO SOUDAL 4:01:25 121BEL 100 073 573 31 0:12:06

122 152 ISERBYT Eli PAUWELS SAUZEN - BINGOAL 4:01:25 122BEL 100 093 350 20 0:12:06

123 217 VAN BREUSSEGEM Elias TARTELETTO - ISOREX 4:01:25 123BEL 100 086 387 41 0:12:06

124 212 LEMMENS Sander TARTELETTO - ISOREX 4:01:25 124BEL 100 154 215 66 0:12:06

125 197 VAN DER MEER Nick VOLKERWESSELS CYCLING TEAM 4:01:25 125NED 100 098 035 49 0:12:06

126 103 LAURANCE Axel B&B HOTELS - KTM 4:01:32 126FRA 100 680 835 73J 0:12:13

127 216 VANOVERSCHELDE Kobe TARTELETTO - ISOREX 4:03:48 127BEL 100 046 449 67 0:14:29

128 14 FRISON Frederik LOTTO SOUDAL 4:05:05 128BEL 100 075 246 55 0:15:46

129 86 VAN KEIRSBULCK Guillaume ALPECIN FENIX 4:05:05 129BEL 100 061 458 41 0:15:46

130 43 EGHOLM Jakob TREK - SEGAFREDO 4:05:05 130DEN 100 098 791 29 0:15:46

131 201 BONNET Théo GEOFCO DOLTCINI MATERIEL-VELO.COM 4:05:05 131BEL 100 462 374 56J 0:15:46

132 144 LEDEGEN Dietmar BALOISE TREK LIONS 4:05:05 132BEL 100 607 530 03 0:15:46

133 147 VAN DER HAAR Lars BALOISE TREK LIONS 4:05:05 133NED 100 061 186 60 0:15:46

134 146 RONHAAR Pim BALOISE TREK LIONS 4:05:05 134NED 	10 023 108 21J 0:15:46

135 32 ARCHBOLD Shane BORA - HANSGROHE 4:05:05 135NZL 100 055 066 51 0:15:46

136 183 D´HEYGERE Gil MINERVA CYCLING TEAM 4:05:05 136BEL 100 107 798 15 0:15:46

137 145 HUYBS Ward BALOISE TREK LIONS 4:05:05 137BEL 100 650 055 42J 0:15:46

138 167 STEWART Mark BOLTON EQUITIES BLACK SPOKE PRO CY 4:05:05 138GBR 100 093 163 27 0:15:46

139 66 LEIJNSE Enzo TEAM DSM 4:05:05 139NED 100 227 064 68J 0:15:46

140 196 VERMELTFOORT Coen VOLKERWESSELS CYCLING TEAM 4:05:10 140NED 100 045 930 33 0:15:51

141 195 VAN SINTMAARTENSDIJK Da VOLKERWESSELS CYCLING TEAM 4:11:31 141NED 100 111 404 32 0:22:12

142 193 EISING Tijmen VOLKERWESSELS CYCLING TEAM 4:11:31 142NED 100 061 183 57 0:22:12

143 202 VINCENT Johan GEOFCO DOLTCINI MATERIEL-VELO.COM 4:11:31 143BEL 100 165 116 06J 0:22:12

Pg 3 / 3



Baloise Belgium Tour

Algemeen Jongerenklassement - Classement Géneral du 
Meilleur Jeune - General Youth Classification

Rank Nr Name Team Time Places

na  Rit / Etape 1 15/06/2022 Merelbeke - Maarkedal

UCI ID

1 141 NYS Thibau BALOISE TREK LIONS 20BEL 100 650 048 35 3:49:55

2 36 LÜHRS Luis-Joe BORA - HANSGROHE 32GER 100 363 776 10 3:49:55

3 97 VAUQUELIN Kévin TEAM ARKEA - SAMSIC 34FRA 100 672 076 44 3:49:55

4 126 BERCKMOES Jenno SPORT VLAANDEREN - BALOISE 39BEL 100 649 275 38 3:50:24

5 162 CURRIE Logan BOLTON EQUITIES BLACK SPOKE PRO 45NZL 100 543 779 78 3:51:01

6 115 LEVY William UNO-X PRO CYCLING TEAM 51DEN 100 361 204 57 3:51:52

7 154 MEEUSSEN Witse PAUWELS SAUZEN - BINGOAL 69BEL 100 649 316 79 3:56:23

8 13 DE LIE Arnaud LOTTO SOUDAL 71BEL 100 490 235 78 3:56:23

9 182 DEBAELE Jorre MINERVA CYCLING TEAM 76BEL 100 649 510 79 4:00:30

10 186 PONSAERTS Thibaut MINERVA CYCLING TEAM 86BEL 100 164 577 49 4:00:30

11 187 VANDEVELDE Yentl MINERVA CYCLING TEAM 93BEL 100 164 922 06 4:01:25

12 207 KESS Alexandre GEOFCO DOLTCINI MATERIEL-VELO.C 99LUX 100 350 041 49 4:01:25

13 156 MASCIARELLI Lorenzo PAUWELS SAUZEN - BINGOAL 101ITA 100 316 032 87 4:01:25

14 62 ANDRESEN Tobias TEAM DSM 115DEN 100 482 927 45 4:01:25

15 153 KAMP Ryan PAUWELS SAUZEN - BINGOAL 116NED 100 233 561 66 4:01:25

16 103 LAURANCE Axel B&B HOTELS - KTM 126FRA 100 680 835 73 4:01:32

17 201 BONNET Théo GEOFCO DOLTCINI MATERIEL-VELO.C 131BEL 100 462 374 56 4:05:05

18 146 RONHAAR Pim BALOISE TREK LIONS 134NED 	10 023 108 21 4:05:05

19 145 HUYBS Ward BALOISE TREK LIONS 137BEL 100 650 055 42 4:05:05

20 66 LEIJNSE Enzo TEAM DSM 139NED 100 227 064 68 4:05:05

21 202 VINCENT Johan GEOFCO DOLTCINI MATERIEL-VELO.C 143BEL 100 165 116 06 4:11:31



Baloise Belgium Tour

Algemeen ploegenklassement - Classement général par équipes - 
General Team Classification

Rank Team Time

na  Rit / Etape 1 15/06/2022 Merelbeke - Maarkedal

1 INTERMARCHÉ - WANTY - GOBERT MATÉRIAUX 11:28:45

2 QUICK-STEP ALPHA VINYL TEAM 11:28:45

3 SPORT VLAANDEREN - BALOISE 11:29:05

4 ALPECIN FENIX 11:29:19

5 BORA - HANSGROHE 11:29:25

6 ISRAEL - PREMIER TECH 11:29:25

7 COFIDIS 11:31:20

8 UNO-X PRO CYCLING TEAM 11:31:22

9 BOLTON EQUITIES BLACK SPOKE PRO CYCLING 11:31:34

10 B&B HOTELS - KTM 11:34:10

11 LOTTO SOUDAL 11:35:53

12 TEAM ARKEA - SAMSIC 11:36:13

13 TREK - SEGAFREDO 11:36:14

14 BINGOAL PAUWELS SAUCES WB 11:37:12

15 TARTELETTO - ISOREX 11:37:57

16 BEAT CYCLING 11:40:20

17 TEAM DSM 11:42:01

18 PAUWELS SAUZEN - BINGOAL 11:47:57

19 VOLKERWESSELS CYCLING TEAM 11:54:24

20 BALOISE TREK LIONS 11:55:30

21 MINERVA CYCLING TEAM 11:57:23

22 GEOFCO DOLTCINI MATERIEL-VELO.COM 11:58:32



Baloise Belgium Tour

Algemeen Klassement SUPER 8- Classement géneral SUPER 8- General SUPER 
8 Classification

Rank Nr Name Team Points

na  Rit / Etape 1 15/06/2022 Merelbeke - Maarkedal

1 64 DONOVAN Mark TEAM DSM 11

2 23 HERMANS Quinten INTERMARCHÉ - WANTY - GOBERT MATÉRIAUX 10

3 195 VAN SINTMAARTENSDIJK Daan VOLKERWESSELS CYCLING TEAM 10

4 6 SCHMID Mauro QUICK-STEP ALPHA VINYL TEAM 8

5 82 DE BONDT Dries ALPECIN FENIX 8

6 175 HAVIK Yoeri BEAT CYCLING 8

7 41 PEDERSEN Mads TREK - SEGAFREDO 6

8 47 KIRSCH Alex TREK - SEGAFREDO 6

9 183 D´HEYGERE Gil MINERVA CYCLING TEAM 6

10 126 BERCKMOES Jenno SPORT VLAANDEREN - BALOISE 4

11 91 CAPIOT Amaury TEAM ARKEA - SAMSIC 4

12 197 VAN DER MEER Nick VOLKERWESSELS CYCLING TEAM 4

13 3 LAMPAERT Yves QUICK-STEP ALPHA VINYL TEAM 2

14 213 MARCHAND Gianni TARTELETTO - ISOREX 2



Baloise Belgium Tour

Opgaves - Abandons - DNF

Rugnr Naam-Nom Ploeg-Equipe

na  Rit / Etape 1 15/06/2022 Merelbeke - Maarkedal

DNS - Niet gestart - Non partant

15 JANSE VAN RENSBURG Reinardt LOTTO SOUDAL100 062 822 47RSA

DNF - Opgave - Abandon

55 SCHMIDT Mads Würtz ISRAEL - PREMIER TECH100 086 941 13DEN

87 VERMEERSCH Gianni ALPECIN FENIX100 066 562 04BEL

112 BLIKRA Erlend UNO-X PRO CYCLING TEAM100 778 522 81NOR

157 VANDERLINDEN Lukas PAUWELS SAUZEN - BINGOAL100 650 344 40BEL

163 FOUCHE James BOLTON EQUITIES BLACK SPOKE PRO CYCLING100 150 117 42NZL

177 KERCKHAERT Jochem BEAT CYCLING100 228 459 08NED

204 GLOESENER Jacques GEOFCO DOLTCINI MATERIEL-VELO.COM100 350 106 17LUX



Volgorde ploegwagens - Ordre de marche des voitures des équipes - Order of Team Cars

na Rit / Etape 1 15/06/2022 Merelbeke Maarkedal

Baloise Belgium Tour

1 TREK - SEGAFREDO Rang 1ste renner:

2 LOTTO SOUDAL Rang 1ste renner:

3 QUICK-STEP ALPHA VINYL TEAM Rang 1ste renner:

4 ALPECIN FENIX Rang 1ste renner:

5 INTERMARCHÉ - WANTY - GOBERT MATÉRIAUX Rang 1ste renner:

6 SPORT VLAANDEREN - BALOISE Rang 1ste renner:

7 COFIDIS Rang 1ste renner:

8 TEAM DSM Rang 1ste renner:

9 BORA - HANSGROHE Rang 1ste renner:

10 UNO-X PRO CYCLING TEAM Rang 1ste renner:

11 ISRAEL - PREMIER TECH Rang 1ste renner:

12 BALOISE TREK LIONS Rang 1ste renner:

13 B&B HOTELS - KTM Rang 1ste renner:

14 BEAT CYCLING Rang 1ste renner:

15 TEAM ARKEA - SAMSIC Rang 1ste renner:

16 BOLTON EQUITIES BLACK SPOKE PRO CYCLING Rang 1ste renner:

17 BINGOAL PAUWELS SAUCES WB Rang 1ste renner:

18 PAUWELS SAUZEN - BINGOAL Rang 1ste renner:

19 TARTELETTO - ISOREX Rang 1ste renner:

20 VOLKERWESSELS CYCLING TEAM Rang 1ste renner:

21 MINERVA CYCLING TEAM Rang 1ste renner:

22 GEOFCO DOLTCINI MATERIEL-VELO.COM Rang 1ste renner:



12:02 22 GEOFCO DOLTCINI MATERIEL-VELO.COM

12:05 21 MINERVA CYCLING TEAM

12:08 20 VOLKERWESSELS CYCLING TEAM

12:11 19 TARTELETTO - ISOREX

12:14 18 PAUWELS SAUZEN - BINGOAL

12:17 17 BINGOAL PAUWELS SAUCES WB

12:20 16 BOLTON EQUITIES BLACK SPOKE PRO CYCLING

12:23 15 TEAM ARKEA - SAMSIC

12:26 14 BEAT CYCLING

12:29 13 B&B HOTELS - KTM

12:32 12 BALOISE TREK LIONS

12:35 11 ISRAEL - PREMIER TECH

12:38 10 UNO-X PRO CYCLING TEAM

12:41 9 BORA - HANSGROHE

12:44 8 TEAM DSM

12:47 7 COFIDIS

12:50 6 SPORT VLAANDEREN - BALOISE

12:53 5 INTERMARCHÉ - WANTY - GOBERT MATÉRIAUX

12:56 4 ALPECIN FENIX

12:59 3 QUICK-STEP ALPHA VINYL TEAM

13:02 2 LOTTO SOUDAL

13:05 1 TREK - SEGAFREDO

Ploegenpresentatie / Présentation des équipes

BEVEREN
donderdag 16 juni 2022

jeudi 16 juin 2022



Dragers Truien - Porteurs des maillots

na Rit / Etape 1 15/06/2022 Merelbeke Maarkedal

Baloise Belgium Tour

Algemeen Individueel Klassement / Leider - Baloise blauwe leiderstrui

41 PEDERSEN Mads TREK - SEGAFREDO

Algemeen Individueel Klassement / Drager - Baloise blauwe leiderstrui

41 PEDERSEN Mads TREK - SEGAFREDO

Algemeen Individueel Puntenklassement / Leider - Rode Trui LOTTO

41 PEDERSEN Mads TREK - SEGAFREDO

Algemeen Individueel Puntenklassement / Drager - Rode Trui LOTTO

17 WELLENS Tim LOTTO SOUDAL

Classement général des jeunes / Leider - GELE Trui X2 O

141 NYS Thibau BALOISE TREK LIONS

Classement général des jeunes / Drager - GELE Trui X2 O

141 NYS Thibau BALOISE TREK LIONS

Algemene rangschikking Strijdlustpunten / Leider - Beige Trui Super8

64 DONOVAN Mark TEAM DSM

Algemene rangschikking Strijdlustpunten / Drager - Beige Trui Super8

64 DONOVAN Mark TEAM DSM



Alg. Klassement op rugnummer / Classement General sur dossard / General Classification on number

Baloise Belgium Tour

Rit / Etape 2 16/06/2022 Beveren - Knokke-Heist

QUICK-STEP ALPHA VINYL TEAM BEL

1 JAKOBSEN Fabio 0061 op 0:04:46

2 KEISSE Iljo 0094 op 0:12:06

3 LAMPAERT Yves 0005 op 0:00:13

4 MØRKØV Michael 0106 op 0:12:06

5 SENECHAL Florian 0009 op 0:00:16

6 SCHMID Mauro 0003 op 0:00:10

7 VAN TRICHT Stan 0042 op 0:01:42

LOTTO SOUDAL BEL

11 CAMPENAERTS Victor 0031 op 0:00:36

12 DE BUYST Jasper 0121 op 0:12:06

13 DE LIE ArnaudJ 0071 op 0:07:04

14 FRISON Frederik 0128 op 0:15:46

15 JANSE VAN RENSBURG Reinardt 9999 op

16 VERMEERSCH Florian 0085 op 0:11:11

17 WELLENS Tim 0002 op 0:00:08

INTERMARCHÉ - WANTY - GOBERT MATÉRIAUX BEL

21 BYSTRØM Sven Erik 0022 op 0:00:36

22 VLIEGEN Loïc 0017 op 0:00:16

23 HERMANS Quinten 0006 op 0:00:16

24 ROTA Lorenzo 0008 op 0:00:16

25 THIJSSEN Gerben 0107 op 0:12:06

26 VAN DER HOORN Taco 0043 op 0:01:42

27 VAN POPPEL Boy 0100 op 0:12:06

BORA - HANSGROHE GER

31 BENNETT Sam 0090 op 0:11:11

32 ARCHBOLD Shane 0135 op 0:15:46

33 KOCH Jonas 0082 op 0:11:11

34 MEEUS Jordi 0019 op 0:00:36

35 MULLEN Ryan 0103 op 0:12:06

36 LÜHRS Luis-JoeJ 0032 op 0:00:36

37 VAN POPPEL Danny 0013 op 0:00:16

TREK - SEGAFREDO USA

41 PEDERSEN Mads 0001 op 0:00:00

42 THEUNS Edward 0059 op 0:04:39

43 EGHOLM Jakob 0130 op 0:15:46

44 BRUSTENGA MASAGUE Marc 0108 op 0:12:06

45 LIEPINS Emils 0102 op 0:12:06

46 HOOLE Daan 0058 op 0:04:39

47 KIRSCH Alex 0055 op 0:03:21

ISRAEL - PREMIER TECH ISR

51 VANMARCKE Sep 0027 op 0:00:36

52 BOIVIN Guillaume 0016 op 0:00:16

53 BRÄNDLE Matthias 0105 op 0:12:06

54 DE MARCHI Alessandro 0040 op 0:01:19

55 SCHMIDT Mads Würtz 9999 op

56 VAN ASBROECK Tom 0064 op 0:07:04

57 BIERMANS Jenthe 0029 op 0:00:36

TEAM DSM NED

61 9999 op#

62 ANDRESEN TobiasJ 0115 op 0:12:06

63 DAINESE Alberto 0012 op 0:00:16

64 DONOVAN Mark 0044 op 0:01:42

65 9999 op#

66 LEIJNSE EnzoJ 0139 op 0:15:46

67 MADSEN Frederik 0114 op 0:12:06

COFIDIS FRA

71 WALSCHEID Maximilian Richard 0067 op 0:07:04

72 KREDER Wesley 0088 op 0:11:11

73 RENARD Alexis 0089 op 0:11:11

74 VANBILSEN Kenneth 0052 op 0:02:51

75 WALLAYS Jelle 0053 op 0:02:51

76 ALLEGAERT Piet 0015 op 0:00:16

77 ZINGLE Axel 0010 op 0:00:16

ALPECIN FENIX BEL

81 PHILIPSEN Jasper 0004 op 0:00:12

82 DE BONDT Dries 0038 op 0:00:50

83 RIESEBEEK Oscar 0018 op 0:00:16

84 KRIEGER Alexander 0060 op 0:04:46

85 PLANCKAERT Edward 0054 op 0:02:56

86 VAN KEIRSBULCK Guillaume 0129 op 0:15:46

87 VERMEERSCH Gianni 9999 op

TEAM ARKEA - SAMSIC FRA

91 CAPIOT Amaury 0077 op 0:11:11

92 DECLERCQ Benjamin 0066 op 0:07:04

93 HOFSTETTER Hugo 0028 op 0:00:36

94 NOPPE Christophe 0110 op 0:12:06

95 RUSSO Clément 0075 op 0:11:11

96 SWIFT Connor 0072 op 0:07:04

97 VAUQUELIN KévinJ 0034 op 0:00:36

B&B HOTELS - KTM FRA

101 JAUREGUI Quentin 0057 op 0:03:46

102 DEBUSSCHERE Jens 0112 op 0:12:06

103 LAURANCE AxelJ 0126 op 0:12:13

104 LECROQ Jérémy 0074 op 0:11:11

105 LEMOINE Cyril 0024 op 0:00:36

106 MORICE Julien 0050 op 0:02:15

107 WARLOP Jordi 0056 op 0:03:22

UNO-X PRO CYCLING TEAM NOR

111 TILLER Rasmus 0014 op 0:00:16

112 BLIKRA Erlend 9999 op

113 HANSEN Lasse Norman 0078 op 0:11:11

114 RESELL Erik Nordsaeter 0070 op 0:07:04

115 LEVY WilliamJ 0051 op 0:02:33

116 URIANSTAD Martin Bugge 0023 op 0:00:36

117 ABRAHAMSEN Jonas 0104 op 0:12:06

SPORT VLAANDEREN - BALOISE BEL

121 WEEMAES Sasha 0119 op 0:12:06

122 BONNEU Kamiel 0026 op 0:00:36

123 VAN ROOY Kenneth 0035 op 0:00:50

124 GHYS Robbe 0007 op 0:00:16

125 HERREGODTS Rune 0021 op 0:00:36

126 BERCKMOES JennoJ 0039 op 0:01:05

127 MERTENS Julian 0011 op 0:00:16

BINGOAL PAUWELS SAUCES WB BEL

131 ANIOLKOWSKI Stanislaw 0083 op 0:11:11

132 LIVYNS Arjen 0063 op 0:06:11

133 MENTEN Milan 0036 op 0:00:50

134 PAASSCHENS Mathijs 0068 op 0:07:04

135 TIZZA Marco 0047 op 0:02:14

136 WIRTGEN Luc 0120 op 0:12:06

137 ROBEET Ludovic 0109 op 0:12:06

BALOISE TREK LIONS BEL

141 NYS ThibauJ 0020 op 0:00:36

142 AERTS Thijs 0084 op 0:11:11

143 9999 op#

144 LEDEGEN Dietmar 0132 op 0:15:46

145 HUYBS WardJ 0137 op 0:15:46

146 RONHAAR PimJ 0134 op 0:15:46

147 VAN DER HAAR Lars 0133 op 0:15:46

PAUWELS SAUZEN - BINGOAL BEL

151 COBBAERT Robby 0118 op 0:12:06

152 ISERBYT Eli 0122 op 0:12:06

153 KAMP RyanJ 0116 op 0:12:06

154 MEEUSSEN WitseJ 0069 op 0:07:04

155 VANTHOURENHOUT Michael 0037 op 0:00:50

156 MASCIARELLI LorenzoJ 0101 op 0:12:06

157 VANDERLINDEN LukasJ 9999 op

BOLTON EQUITIES BLACK SPOKE PRO CYCLING NZL

161 SEXTON Tom 0081 op 0:11:11

162 CURRIE LoganJ 0045 op 0:01:42

163 FOUCHE James 9999 op

164 GATE Aaron 0030 op 0:00:36

165 MUDGWAY Luke 0079 op 0:11:11

166 CHRISTENSEN Ryan 0041 op 0:01:19

167 STEWART Mark 0138 op 0:15:46

BEAT CYCLING NED

171 VAN SCHIP Jan Willem 0091 op 0:12:00

172 BOUTS Jordy 0025 op 0:00:36

173 BURGER Sven 0096 op 0:12:06

174 DAEMEN Stijn 0080 op 0:11:11

175 HAVIK Yoeri 0095 op 0:12:06

176 SCHUERMANS Jens 0033 op 0:00:36

177 KERCKHAERT JochemJ 9999 op

MINERVA CYCLING TEAM BEL

181 BORRA Gilles 0065 op 0:07:04

182 DEBAELE JorreJ 0076 op 0:11:11

183 D´HEYGERE Gil 0136 op 0:15:46

184 JOSEPH Thomas 0111 op 0:12:06

185 MUSEEUW Stefano 0117 op 0:12:06

186 PONSAERTS ThibautJ 0086 op 0:11:11

187 VANDEVELDE YentlJ 0093 op 0:12:06

VOLKERWESSELS CYCLING TEAM NED

191 COLEMAN Zak 0098 op 0:12:06

192 DE JONG Timo 0049 op 0:02:15

193 EISING Tijmen 0142 op 0:22:12

194 HAEST Jasper 0092 op 0:12:06

195 VAN SINTMAARTENSDIJK Daan 0141 op 0:22:12

196 VERMELTFOORT Coen 0140 op 0:15:51

197 VAN DER MEER Nick 0125 op 0:12:06

GEOFCO DOLTCINI MATERIEL-VELO.COM BEL

201 BONNET ThéoJ 0131 op 0:15:46

202 VINCENT JohanJ 0143 op 0:22:12

203 DANIELS Simon 0113 op 0:12:06

204 GLOESENER JacquesJ 9999 op

205 SIEMONS Stijn 0087 op 0:11:11

206 VAN DEN BOSSCHE Angelo 0073 op 0:07:18

207 KESS AlexandreJ 0099 op 0:12:06

TARTELETTO - ISOREX BEL

211 GOEMAN Andreas 0046 op 0:01:57

212 LEMMENS Sander 0124 op 0:12:06

213 MARCHAND Gianni 0062 op 0:05:48

214 RELAES Jacob 0097 op 0:12:06

215 TEUGELS Lennert 0048 op 0:02:15

216 VANOVERSCHELDE Kobe 0127 op 0:14:29

217 VAN BREUSSEGEM Elias 0123 op 0:12:06


	2 0 FRONT BLAD
	1 1 UITSLAG -
	1 2 UITSLAG JONGEREN
	1 3 PUNTEN
	1 4 PLOEGEN DAG
	1 5 GOUDENKM
	1 6 SUPER 8
	1 7 ALG IND KLAS
	1 8 ALG IND JONGEREN
	1 9 ALG PLOEGEN KLAS
	1 10 ALS SUPER 8 KLAS
	1 11 OPGAVE EN DNS
	1 12 COMMUNIQUE
	1 13 TEAM CARS
	1 14 TEAM PRESENTATION BEVEREN
	1 14 TRUIEEN
	1 15 DEELNEMERS VOLG DAG 
	1 16 DEELNEMERS VOLG DAG OP KLAS - kopie (2)
	1 17 ROOSTERS
	1 19 E2 - Beveren - Knokke-Heist

